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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 
                                                                    SHOQËRIA RAJONALE   

                                                  UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A. 

                                            DEPARTAMENTI I SHERBIMEVE MBESHTETESE 

                                                               DREJTORIA E PROKURIMEVE  

 
 FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Durrës, më 11.05.2023 

 

 Drejtuar: A.L-ASFALT shpk Nipt: K81511508A Adresa: Durres Xhafzotaj sallmone 

rruga hoxheve, zona kadastrale 3852, nr pasurie 19/36                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 Procedura e prokurimit/lotit: E hapur- punë 

 Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64222-03-30-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrjetit te ujesjellesit ne lagjen 

Karroqerre, lagjen Rexhep, lagjen Vllazerim dhe Fshatin Pjeze, Nj. Adm. Xhafzotaj, 

Bashkia Shijak”. 

 Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës 81,032,627 (Tetëdhjetë e një milion e tridhjetë e 

dy mijë e gjashtëqind e njëzet e shtatë) lekë pa TVSH. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati I kryerjes 

së shërbimit do të jetë 10 muaj sipas grafikut të punimeve.  

 Publikimet e mëparshme (JO): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 3 Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “A.L ASFALT”                                                                              Nipt K81511508A 

Me vlerë të ofruar:  

 75,894,265 (shtatëdhjetë e pesë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e pesë) Lekë pa tvsh 

 91,073,118 (nëntëdhjetë e një million e shtatëdhjetë e tre mije e njëqind e tetëmbëdhjetë) 

Lekë me tvsh. 
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2. “HTM” Shpk,                                                                                    Nipt K97006004D 

Me vlerë të ofruar: 

 80,207,308 (tetëdhjetë million e dyqind e shtatë mijë e treqind e tetë) Lekë pa tvsh. 

 96,248,769 (nëntëdhjetë e gjashtë milion e dyqind e dyzet e tetë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë) Lekë me tvsh, 

 

3. “KUPA” Shpk,                                                                              Nipt K51615512C 

Me vlerë të ofruar: 

 80,272,282.1 (tetëdhjetë e gjashtë milion e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e dy presje një) Lekë pa tvsh. 

 96,326,738.6 (nëntëdhjetë e gjashtë milion e treqind e njëzët e gjashtë mijë e shatëqind e 

tridhjetë e tetë presje gjashtë) Lekë me tvsh.  

 

 

 Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar 2 Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

“HTM” Shpk,                                                                                    Nipt K97006004D 

-Arsyet e mëposhtme: 

 

OE nuk permbush: 

1. Kriteret e veçanta të kualifikimit pika b pasi; nuk ka paraqitur sigurim oferte 

2. Kapaciteti teknik pika 2.3.1 / pasi; puna e ngjashme e paraqitur nuk përfshin zëra punimesh 

sipas objetit të prokurimit. 

3. Kapaciteti teknik pika 2.3.2 / pasi; nuk përmbush kategoritë e licensimit pika e) dhe pika 

h). 

4. Kapaciteti teknik pika 2.3.3 / pasi; nuk ka paraqitur licencën kodi III 2 B 

5.  Kapaciteti teknik pika 2.3.4 / pasi; nuk nuk deklaruar inxhinier gjeodet dhe mjedisi 

6. Kapaciteti teknik pika 2.3.5 / pasi; nuk ka deklaruar stafin mbështetës për pikat: a,b, c,e 

7. Kapaciteti teknik pika 2.3.6 / pasi; nuk ka deklaruar punonjësit e specialisuar të kërkuar 
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8. Kapaciteti teknik pika 2.3.7 / pasi; nuk ka paraqitur çertifikatë ISO 1452-1:2009 

9. Kapaciteti teknik pika 2.3.9 / pasi; nuk ka deklaruar të gjitha mjete dhe pajisjet e kerkuara 

10. Kapaciteti teknik pika 2.4.10/ pasi: nuk ka paraqitur autorizim/kontratë bashkëpunimi për 

materialet hidraulike të kërkuara. 

 

 

“KUPA” Shpk,                                                                              Nipt K51615512C  

 

-Arsyet e mëposhtme: 

 

 OE nuk permbush: 

1. Kriteret e veçanta të kualifikimit pika b pasi; nuk ka paraqitur sigurim oferte 

2. Kapaciteti teknik pika 2.3.9 / pasi; nuk ka deklaruar të gjitha mjete dhe pajisjet e kerkuara  

3. Kapaciteti teknik pika 2.4.10/ pasi: autorizimet e paraqitura prodhues/distributor, janë për 

një objekt tjetër  

. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë A.L-ASFALT shpk Nipt: 

K81511508A Adresa: Durres Xhafzotaj sallmone rruga hoxheve, zona kadastrale 3852, nr 

pasurie 19/36  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 75,894,265 (Shtatëdhjetë e pesë million 

e tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë) Lekë pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqerise Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres 

sha , M22031502M sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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